

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	S2003	MUNI Filozofická fakulta
O:	SO-01	SÚ - Úprava čítárny
R:	01	Čítárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Typové označení
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>34 603,29</b>						
31	R725-01	D+M Odpadkový koš velký set 3ks	kus	1,00000	5 855,00	5 855,00		Vlastní	
32	R725-02	D+M Odpadkový koš bar set 2ks	kus	1,00000	1 595,00	1 595,00		Vlastní	
33	R725-03	D+M Dřez bez odkapu horní montáž	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní	
34	R725-04	D+M Dřez bez odkapu dolní montáž	kus	2,00000	3 650,00	7 300,00		Vlastní	
35	R725-05	D+M Baterie dřezová	kus	4,00000	3 660,00	14 640,00		Vlastní	
38	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,01208	1 100,00	13,29	800-721	RTS 20/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>47 762,82</b>						
39	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	2 090,00	2 090,00	800-766	RTS 20/ I	
40	766670021R00	Montáž kl ky a štítku	kus	1,00000	400,00	400,00	800-766	RTS 20/ I	
43	R766-01	D+M doplnění panikového kování na stávající dveřní výplně	sada	2,00000	10 900,00	21 800,00		Vlastní	
44	54914624RJ	Dveřní kování s vložkou FAB v systému generálního klíče, s pan kovým kováním	kus	1,00000	9 990,00	9 990,00		Vlastní	
45	611601205RJ	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 100x220 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	7 050,00	7 050,00		Vlastní	
46	61181513R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	6 390,00	6 390,00	SPCM	RTS 20/ I	
47	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,04282	1 000,00	42,82	800-766	RTS 20/ I	
<b>Díl: 766A</b>		<b>Atypový mobiliář</b>	<b>427 889,00</b>						
48	R766A-01	D+M Kancelářský stůl	kus	1,00000	4 299,00	4 299,00		Vlastní	
49	R766A-02	D+M Kontejner mobilní	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00		Vlastní	
50	R766A-03	D+M Kancelářská skříň vysoká úzká	kus	1,00000	7 400,00	7 400,00		Vlastní	
51	R766A-04	D+M Kancelářská skříň polovysoká	kus	2,00000	5 150,00	10 300,00		Vlastní	
52	R766A-05	D+M Šatní skříň	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní	
53	R766A-06	D+M Pracovní pult malý	kus	1,00000	16 980,00	16 980,00		Vlastní	
54	R766A-07	D+M Pracovní stůl s dřezy	kus	1,00000	48 800,00	48 800,00		Vlastní	
55	R766A-08	D+M Bar čelní část	kus	1,00000	111 000,00	111 000,00		Vlastní	
56	R766A-09	D+M Bar záplutí	kus	1,00000	116 520,00	116 520,00		Vlastní	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	S2003	MUNI Filozofická fakulta
O:	SO-01	SÚ - Úprava čítárny
R:	01	Čítárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Typové označení
57	R766A-10	D+M Čalouněná lavice komplet	kus	1,00000	22 990,00	22 990,00		Vlastní	
58	R766A-11	D+M Obklad stěny zrcadlem komplet	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	
59	R766A-12	D+M Barový stůl	kus	4,00000	7 860,00	31 440,00		Vlastní	
60	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	85,00000	356,00	30 260,00	Prav.M	RTS 20/ I	
<b>Díl: 766T Typový mobiliář</b>						<b>78 638,00</b>			
61	R766T-01	D+M Židle kancelářská mobilní	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní	
62	R766T-02	D+M Stůl jídelní	kus	1,00000	11 600,00	11 600,00		Vlastní	
63	R766T-03	D+M Barová židle	kus	12,00000	5 099,00	61 188,00		Vlastní	
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>33 893,60</b>			
64	R777-01	Sesazení stávající konstrukce a následná instalace desek Durélis (pero/drážka) tl.15mm, vč.přišroubování k stávající konstrukci a zatmelení	m2	14,90000	455,00	6 779,50		Vlastní	
65	R777-02	Pokládka kobecových čtverců/lamel	m2	14,90000	89,00	1 326,10		Vlastní	
66	R777-03	Schodová hrana	m	13,50000	288,00	3 888,00		Vlastní	
67	R777-04	Transport, doprava a likvidace odpadu	kpl	1,00000	900,00	900,00		Vlastní	
68	R777-a	Kobercové čtverce/lamely (návrh) 500x500mm	m2	20,00000	1 050,00	21 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 785 Tapety</b>						<b>5 100,00</b>			
71	785411130RJ0	Lepení stěny kavárny, bílá krycí folie	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00		Vlastní	
<b>Díl: 7ELS Elektrospotřebiče</b>						<b>484 100,00</b>			
72	R7ELS-01	D+M Automatický kávovar	kus	1,00000	115 000,00	115 000,00		Vlastní	JURA X3c
73	R7ELS-02	D+M Chladnička na mléko stolní	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	JURA Cool Control 1l
74	R7ELS-03	D+M Vodní filtr	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní	
75	R7ELS-04	D+M Výrobník kuželového ledu s odtokovým čerpadlem	kus	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní	NTF SI-50-A s čerpadlem
76	R7ELS-05	D+M Myčka skla dvouplášťová s odtokovým čerpadlem	kus	1,00000	58 000,00	58 000,00		Vlastní	KROMO Dupla 50TMD
77	R7ELS-06	D+M Podstolová chladnička prosklená dvířka	kus	3,00000	11 800,00	35 400,00		Vlastní	NORDLINE UR 200 GS nerez
78	R7ELS-07	D+M Podstolová chladnička plná dvířka	kus	2,00000	11 600,00	23 200,00		Vlastní	NORDLINE UR 200S
79	R7ELS-08	D+M Cukrářská vitrína chlazená	kus	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní	TECNODOM 120

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	S2003	MUNI Filozofická fakulta
O:	SO-01	SÚ - Úprava čítárny
R:	01	Čítárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Typové označení
80	R7ELS-09	D+M Přístěnná vitrína chladící	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	HITLINE Indiana medium AD70/120
81	R7ELS-10	D+M Chladící skříň dvoukřídlá	kus	1,00000	39 500,00	39 500,00		Vlastní	TECNODOM TN 1400
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 200,00</b>			
82	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 200,00	10 200,00		RTS 20/ I	

<b>Celkem</b>	<b>1 122 186,71</b>
---------------	---------------------